
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

50
d-

41
2f

-8
5d

3-
a4

2d
-9

3a
2-

dc
39

-8
15

b-
5b

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-a50d-412f-85d3-a42d-93a2-dc39-815b-5bef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 09/04/2025 11:37 | Sin acción específica

 

 

 
 RESOLUCIÓN DEFINITIVA BOLSA DE EMPLEO IDIVAL/CONV/03/2024 

 
 

CATEGORÍA Administrativo 

TIPO DE CONTRATO Contrato de duración determinada por 
sustitución de persona trabajadora 

TITULACIÓN Ciclo formativo de Grado Superior de la 
familia de Administración o 
Gestión, o equivalente. 

JORNADA Completa 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL 

 
 
 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto de 
Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de selección de 
referencia IDIVAL/CONV/03/2024 y de conformidad con los principios de igualdad, mérito y 
capacidad,  
 
 

RESUELVE 
 

 
En atención a los requisitos exigidos y méritos valorados, se otorga las siguientes puntuaciones 
definitivas a los candidatos/as admitidos/as en el proceso selectivo: 
 

Nº  CANDIDATO/A DNI/NIF 

MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

Puntación 

Formación 
 (max. 5 
puntos) 

Puntuación 
Formación 
Continuada 
(max. 15 

puntos) 

Experiencia 

Profesional  
(max. 80 
puntos) 

1 VENERO COMERON, MARTA ***999*** 0,00 0,86 49,50 50,36 

2 MONTES HUIDOBRO, Mª DE LAS 
MERCEDES 

***288*** 
0,00 0,88 38,50 39,38 

3 RIOS GUTIERREZ, ANA MARIA ***276*** 0,00 1,58 23,50 25,08 

4 COTERA GONZÁLEZ, EVA ***333*** 2,50 6,40 15,50 24,40 

5 PEÑA SAIZ, MARIA ***435*** 0,00 0,94 15,50 16,44 

6 GONZALEZ MORAL, MARIA LUZ ***889*** 0,00 1,25 14,50 15,75 

7 SAN MILLAN RUBIO, VIRGINIA ***762*** 0,00 0,00 14,50 14,50 

8 VICTORES BARCIA, JENNY 
LEONOR 

***751*** 
2,50 0,00 11,50 14,00 

9 ALARCON AMBROSIO, ELOISA 
MARIA 

***879*** 
0,00 0,00 9,50 9,50 

10 CERVERA MONTES, MARIA 
CORPUS 
  

***845*** 
0,00 1,98 6,50 8,48 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

50
d-

41
2f

-8
5d

3-
a4

2d
-9

3a
2-

dc
39

-8
15

b-
5b

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-a50d-412f-85d3-a42d-93a2-dc39-815b-5bef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 09/04/2025 11:37 | Sin acción específica

 

 

Nº  CANDIDATO/A DNI/NIF 

MÉRITOS 
 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

Puntación 

Formación 
 (max. 5 
puntos) 

Puntuación 
Formación 
Continuada 

(max. 15 
puntos) 

 

Experiencia 

Profesional  
(max. 80 
puntos) 

11 MOYA DÍAZ, MÓNICA ***669*** 5,00 3,11 0,00 8,11 

12 GALBAN LOPEZ, IRACHE ***121*** 0,00 0,00 8,00 8,00 

13 VALERO RODRIGUEZ, ALFREDO ***887*** 0,00 0,00 6,00 6,00 

14 MARTIN CASUSO, MARIO ***639*** 0,00 0,00 6,00 6,00 

15 VILLANUEVA JORRIN, MARIA 
ESTELA 

***367*** 
2,50 3,25 0,00 5,75 

16 CHICO REOL, MARIA 
INMACULADA 

***471*** 
2,50 0,0000 3,00 5,50 

17 PASCUAL FUENTE, RUTH ***189*** 0,00 5,23 0,00 5,23 

18 GONZÁLEZ OSLÉ, BLANCA ***545*** 0,00 0,00 5,00 5,00 

19 SAN EMETERIO MONTES, 
VANESSA  

***384*** 
0,00 5,00 0,00 5,00 

20 REVUELTA FERNÁNDEZ, MARÍA 
DEL CARMEN  

***839*** 
2,50 2,33 0,00 4,83 

21 ROBERTO DIEZ, CHOPITEA ***415*** 0,00 0,00 4,50 4,50 

22 MARAÑÓN GANDARILLAS, 
MARÍA LUCÍA 

***705*** 
2,50 1,44 0,00 3,94 

23 ANTIZAR VIVAR, MARIA 
ANGELES 

***660*** 
2,50 1,21 0,00 3,71 

24 HOZ ORTIZ, PABLO ***829*** 2,50 0,65 0,00 3,15 

25 BORBOLLA GUARDO, MARIA DEL 
CARMEN 

***363*** 
2,50 0,00 0,00 2,50 

26 GIL PEREZ, ZULEMA ***777*** 
2,50 0,00 0,00 2,50 

27 MONTIEL DE LAS HERAS, ALICIA ***824*** 
2,50 0,00 0,00 2,50 

28 GUTIERREZ VEGA, ANDREA ***979*** 2,50 0,00 0,00 2,50 

29 HERRERIA APARICIO, VANESA ***433*** 0,00 0,00 2,17 2,17 

30 DEL CERRO APARICIO, NOEMI  ***331*** 0,00 1,60 0,00 1,60 

31 ARIAS POÓ, RAIMUNDO 
MANUEL  

***822*** 
0,00 1,58 0,00 1,58 

32 ARIAS POO, MARÍA TERESA ***384*** 0,00 0,94 0,00 0,94 

33 POSADA GARCIA, OLIVIA ***001*** 0,00 0,94 0,00 0,94 

34 SAINZ GONZÁLEZ, Mª JESÚS 
 
  

***557*** 
0,00 0,63 0,00 0,63 

35 RODRIGUEZ MORANTE, GEMA 
  

***119*** 
0,00 0,00 0,50 0,50 

36 SAN EMETERIO CAÑEDO, ANA 
ISABEL  
 

***572*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 DOMOSTEGUI GÓMEZ, MARTA 
 

***702*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 SAN EMETERIO HERNANI, 
AMAYA 
 

***097*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 CONDE CABRERO, LORENA 
 
 

***798*** 0,00 0,00 0,00 0,00 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

50
d-

41
2f

-8
5d

3-
a4

2d
-9

3a
2-

dc
39

-8
15

b-
5b

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-a50d-412f-85d3-a42d-93a2-dc39-815b-5bef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 09/04/2025 11:37 | Sin acción específica

 

 

Nº  CANDIDATO/A DNI/NIF 

MÉRITOS 
 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 
Puntación 
Formación 
 (max. 5 
puntos) 

Puntuación 
Formación 
Continuada 

(max. 15 
puntos) 

Experiencia 
Profesional  
(max. 80 
puntos) 

40 LÓPEZ GUTIÉRREZ, REBECA ***131*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 ALONSO LÓPEZ, ALICIA 
 
 

***424*** 
0,00 0,00 0,00 0,00 

42 MARTINEZ RUILOBA, CAROLINA ***197*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, SARA ***261*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 RODRIGO SAGASETA, NIEVES ***347*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 LOMBARDO CHIVA, LUCIQ ***403*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 CURIEL PEREDA, VALVANUZ ***436*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 CRUZ CARRAL, IVAN ***676*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 RUIZ RODRÍGUEZ, ZAIRA ***484*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 CABANILLAS LOPEZ, WENDY 
 

***446*** 
0,00 0,00 0,00 0,00 

50 MARTÍNEZ JORRIN, MIRIAM ***580*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 OBREGON RUIZ, AZUCENA ***837*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 RUIZ DELGADO, LUCIA ***806*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 MARTINEZ OCHOA, OLGA ***749*** 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 
 
 
 
  

Santander, a fecha de la firma electrónica 
Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 
 


		2025-04-09T11:58:30+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



